Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Installatierelais Relmatic met handbediening
Productgroep: [65] Relmatic
Uitvoering 2 en 4 polig
20/25/40/63A
24 VAC/DC, 230VAC/DC,
10-25mm2
Handbediening uitvoeringen
Met toebehoren
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
ISM-220-02/24V Installatie relais H-0-A 02, 20A, 24V 1 st. € 35,24
ISM-220-02/230V Installatie relais H-0-A 02, 20A, 230V 1 st. € 35,24
ISM-220-20/24V Installatie relais H-0-A 20, 20A, 24V 1 st. € 35,24
ISM-220-20/230V Installatie relais H-0-A, 20, 20A, 230V 1 st. € 35,24
ISM-425-40/24V Installatie relais H-0-A 40, 25A, 24V 1 st. € 36,55
ISM-425-40/230V Installatie relais H-0-A, 40, 25A, 230V 1 st. € 36,55
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144